VITARO

GROENTECHNIEK

HUSQVARNA BLADBLAZER 345BT

Artikelnummer: 970466903
€419,00€387,58

PRODUCT BESCHRIJVING

Hoge blaaskracht en een belastingverlagend Comfort Harnas maken het vrijmaken van uw land snel en eenvoudig. Beweeg
intuitief en bedien naadloos dankzij Cruise Control op een aan de bovenkant gemonteerde verstelbare handgreep. Alles, van de
gemakkelijke start van de Air Purge tot het langdurige tankvolume tot het rechte mondstuk, is gemaakt om het harde werk buiten
de tuin te verlichten. Met zulke ergonomische uitmuntendheid op uw rug en eersteklas prestaties in uw hand, geeft deze compacte

benzine-rugzakblazer maximale productiviteit met minimale belasting.
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EXTRA INFORMATIE

Aandrijving

Draaimoment. max. bij (t/pm)
Draaimoment. max. (Nm)
Krachtbron

Maximale snelheid (t/pm)
Stationair bovengrens
Toeren stationair (t/pm)
Uitgangsvermogen (Kw)
Afmetingen en gewichten
Buisdiameter (mm)
Buislengte (mm)

Gewicht kaal (kg)
Verpakkingsbreedte (mm)
Verpakkingshoogte (mm)
Verpakkingslengte (mm)
Algemeen

GTIN-13/EAN

Product Model ID

Blazen

Blaas kracht (N)
Luchtsnelheid (m/s)

Luchtstr. behuizing (m3/min)
Luchtstroom in buis (m3/min)
Emissies

Emissie uitstoot CO (g/kWh)
Emissie uitstoot CO2 (g/kWh)
Emissie uitstoot HC (g/kWh)
Emissie uitstoot NOx (g/kWh)
Emissies CO2 (g/kWh)
Uitlaat emissies CO (g/kWh)
Uitlaat emissies CO2 (g/kWh)
Uitlaat emissies HC (g/kWh)
Uitlaat emissies NOx (g/kWh)

5000

2

Benzine
7000
3080 t/pm
2520

1,6

59
1244
9,96
365
465
495

7392930000000
A00001422

22
120,7
21,6
12,8

125,76
1329,99
45,78
111
1211
247
1211
45,02
1,71
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Geluid

Geluidsdruk (15m) (dBA)
Geluidsdrukniv. gebr. (dBA)
Geluidsdrukniveau LWA (dBA)
Geluidsniveau. gemeten (dBA)
Motor

Benzine verbruik (g/kWh)
Benzinetank inhoud (L)
Bougie

Cilinder diameter (mm)
Cilinder slag (mm)

Motor familie

Motor platform

Overig

CE gecertificeerd

Elektroden afstand (mm)
Smeermiddelen

Type smeermiddel
Toebehoren

OEM Harnas

OEM type mondstuk
Ontstekingsmodule lucht (mm)
Vacuum Kit

Trillingen

Dag. trillingen (A8) (m/s2)

Eq. trilniveau greep (m/s2)
Meer

Afmetingen

78

110
113
110

466

1,26

NGK BPM7A
44

34
*PWES.0525BI
*PWES.0525BI

Ja
0,65

Husqvarna 2 takt of gelijkwaardig 50:1
Geintegreerd
Rond
0,4

Nee

6,1
6,1

350 %450 x 460 mm



